COLLEZIONE | COLLECTIONS

soffioni doccia - shower heads

DESCRIZIONE | DESCRIPTION

1/2"G

59,5
6.5

@400

FINITURE | FINISHES

e Soffione ENERGY “Tondo” in metallo:
e anticalcare

e ultrapiatto

e con snodo 1/2"G

e ENERGY “"Round” metal shower head:
e antiscale system

e ultra-thin

® 1/2"G swivel joint

ARTICOLO | ARTICLE

ZSOF 103
CR-Cromo| Chrome

ZSOF 103
e non ispezionabile - @400mm
e not inspectable - @400mm

RAPPORTO PROVA PORTATA | FLOW RATE REPORT

Uscita outlet

05

1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5

Portata / Flow rate (1 / min)

7.52

12.43 13.78 14.46 14.71 14.65 14.44 14.03 13.58

DOCUMENTI TECNICI | TECHNICAL DOCUMENTS
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